Melding om fisket uke 9/2014

Generelt NORGES
Rapporten skrevet fredag 28.02.2014. RAFISKLAG

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg farst og fremst fra uke 8 (17.-23. februar), sammenlignet med
samme periode i fjor. | slutten av rapporten finnes informasjon om fisket innevarende uke.

Uke 8 ga noe darligere sluttresultat enn uka fer, som til gjengjeld var den forelgpige toppuka sa langt i &r med
ei omsetning som endte pa 274,7 mill kroner. | uke 8 nadde vi 229,3 mill kroner, hvorav 54,5 mill kroner kom
etter landinger fra 12 russiske frysetralere og 2 islandske ferskfisktralere. Her stod 5.800 tonn torsk for 46,1
mill kroner. Omsetningen for norske béter utgjorde dermed 174,8 mill kroner, av det kom 154,5 mill kroner
etter leveranse av ferskt rastoff, mens 19,5 mill kroner var fra fryst rastoff, herav en rekefangst pa 300 tonn til
verdi 5,8 mill kroner. Videre gikk det ut noe sjgltilvirka tarrfisk til verdi 0,9 mill kroner. Totalt 18.300 tonn
torsk omsatt fra norske bater, til verdi 147,5 mill kroner.

Sammenlignet med fjorarets uke 8 kom vi ogsa denne gang bedre ut i ar. I fjor var totalen 172,3 mill kroner,
altsa 57 mill kroner lavere enn i ar. Fordelinga i fjor var 33,8 mill kroner fra russisk fryst fisk, mens de norske
leveransene utgjorde 138,5 mill kroner fordelt med 124,7 mill kroner pa fersk og 13,8 mill kroner pé fryst
rastoff.

17.100 tonn fersk torsk omsatt fra norske bater i uke 8, ned fra 19.500 tonn i uke 7, som var beste notering sa
langt i &r. De 17.100 tonnene var geografisk fordelt med 5.700 tonn levert Vesteralen, 4.900 tonn i Lofoten,
3.500 tonn i Troms, 2.000 tonn i Vest-Finnmark, 670 tonn i @st-Finnmark og 350 tonn i omradet Helgeland-
Nordmgre. @kt kvantum fra Lofoten og sar i forhold til uka far, ellers var det reduksjon. Loddeslar registrert
langt vest og litt veerhindring har fart til variabelt fiske. | tillegg er enkelte av de starre snurrevadbatene gatt ut
av fiske p.g.a. at kvota er oppfisket.

Pr uke 8 har vi falgende totaltall i ar sammenlignet med fjoraret:

Verdi (mill kr)
Pr uke 8/2014 Pr uke 8/2013
Norske fartgy 1322,4 1089,2
Utenlandske fartgy 345,2 2275
Totalsum 1 667,6 1316,7

Omsetningen for norske bater fordelte seg slik i uke 8 (arter med verdi over 100 tusen kr), fordelt pa fiskeslag
og fersk/fryst:

FERSK FROSSET T@RKET Totalt Rundvekt Totalt Belgp
Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp

2014, uke 8 19508762 154473111 1664136 19490152 114779 875193 21287677 174838456
TORSK 17124754 136975702 1044225 9778002 99810 761874 18268790 147515578
HYSE 863500 5929537 133451 2183596 2789 21984 999 740 8135117
REKE 23418 1207 264 305 969 5844008 329 387 7051272
SEl 922741 5976 804 76779 762 328 11130 83377 1010650 6822 509
KVEITE 29004 1069333 1929 98752 30933 1168085
KVITLAKS 346626 1123170 346626 1123170
BLAKVEITE 48 251 743173 1971 32613 50 221 775785
BROSME 25225 117 893 37398 324323 958 7380 63581 449 595
KVITLANGE 33283 188717 15184 202 733 92 578 52 560 392027
KONGEKRABBE 4757 355416 4757 359416
KAMSKJELL 15185 345022 15185 345022
FLEKKSTBIT 3951 23789 24031 191356 27982 215145
BREIFLABB 8241 166 687 8241 166 687
UER 9984 80479 3096 19521 13080 100 000
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Omsetningen av ferskt rastoff, som i uke 8 i ar utgjorde 154,5 mill kroner, fordelte seg slik geografisk i
Rafisklagets distrikt:

@st-Finnmark: 8,4 mill kroner. 5,7 mill kroner etter landing av 680 tonn torsk, av det 240 tonn pé snurrevad,
220 tonn pa line/autoline, 140 tonn pa garn og 65 tonn pa juksa. Neste i verdi var 240 tonn hyse verdt 2,0 mill
kroner, der 210 tonn var tatt pa lina.

Vest-Finnmark: 17,4 mill kroner. 2.000 tonn torsk ga en verdi pa 16,5 mill kroner. Herav var 830 tonn tatt pa
snurrevad, 790 tonn pé garn, 180 tonn pé juksa, 130 tonn pa line/autoline og 100 tonn pa tral. Etter torsken
fulgte 8 tonn kveite verdt 0,3 mill kroner og 35 tonn hyse/0,2 mill kroner.

Troms: 31,8 mill kroner. 3.500 tonn torsk ga 28,7 mill kroner (1.950 tonn pé garn, 960 tonn pé snurrevad, 380
tonn pd lina og 190 tonn pa juksa). Deretter fulgte 17 tonn reke/0,8 mill kroner, 120 tonn hyse/0,8 mill kr og 50
tonn blakveite/0,7 mill kroner.

Vesteralen: 47,0 mill kroner. 5.700 tonn torsk til 44,4 mill kr (3.550 tonn pa snurrevad, 750 tonn pa juksa, 720
tonn pa lina og 670 tonn pa garn), 330 tonn hyse verdt 2,1 mill kroner og 70 tonn sei/0,4 mill kroner.

Lofoten: 44,6 mill kroner. 4.900 tonn torsk til 38,9 mill kr hvor 2.050 tonn var tatt pa garn, 1.090 tonn pa
juksa, 950 tonn pa snurrevad og 800 tonn pa line. 690 tonn sei/4,6 mill kroner som var delt pd garn og
snurrevad, 100 tonn hyse/0,7 mill kr.

Helgeland-Nordmagre: 5,4 mill kroner, litt gkende aktivitet. 350 tonn torsk/2,7 mill kroner hvor 250 tonn var
tatt med garn og 90 tonn pa juksa, 350 tonn kvitlaks/1,1 mill kroner.

De tradisjonelle figurene som viser ukeomsetningen for torsk, hyse og sei, sammenlignet med fjoraret, tar vi
med ogsa denne gang:

Redskapsrapport torsk uke for uke
. 25000
=
=
£
20000 -
u Annet - Rundvekt
15000
W Juksa - Rundvekt
= Line - Rundvekt
B Snurrevad - Rundvekt
10000 ® Garn - Rundvekt
m Autoline - Rundvekt
B Tral - Rundvekt
5000
o ! X : '
Ar 2013 Ar 2014 Ar 2013 Ar 2014 Ar 2013 Ar 2014 Ar 2013 Ar 2014 Ar 2013 Ar 2014
4 5 [ 7 8

Torsk omsatt i uke 8: 18.270 tonn, verdi 147,5 mill kroner, 1.040 tonn fryst, 17.120 tonn fersk og 100 tonn
tarket (16 tonn tarrfisk). Fordelt pa redskaper stod tral for kun 280 tonn (170 tonn fryst), autoline for 390 tonn
(360 tonn fryst), 5.960 tonn pé garn (5.860 tonn fersk), 7.030 tonn pa snurrevad (6.530 tonn fersk), 2.240 tonn
pé lina (fersk) og 2.360 tonn pé juksa.
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Redskapsrapport hyse og sei uke for uke
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Hyse omsatt i uke 8: 1.000 tonn totalt, verdi 8,1 mill kroner. 130 tonn fryst og 860 tonn fersk. 540 tonn pa
snurrevad, 275 tonn pa line, 60 tonn pa autoline, 80 tonn pa garn og bare 40 tonn pa tral.

Sei omsatt i uke 8: 1.010 tonn der verdien var 6,8 mill kroner hvor 920 tonn/6,0 mill kr kom fra ferske
landinger. Redskapsfordelingen var 470 tonn pé snurrevad, 430 tonn tatt pa garn, 80 tonn pa tral og 30 tonn pa
juksa.

Statistikk pr uke 8 av aret viser hvordan vi ligger an nar det gjelder omsetningen av torsk, hyse og sei fra
norske bater, sammenlignet med tilsvarende periode i 2012 og 2013:

Totalt til nd i ar (per uke 8) sammenlignet med tidligere ar
Kolonneetiketter

Tral Autoline Garn Snurrevad Line Juksa Annet Totalt Rundvekt Totalt Belgp
Radetiketter -7 Rundvekt Rundvekt Rundvekt Rundvekt Rundvekt Rundvekt Rundvekt
TORSK
Ar 2012 18 862 168 6302 257 25928 146 20 253 387 5711811 4185148 14531 81 286 390 907 252 338
Ar2013 22436958 5571812 34086 932 28589929 7173954 6915 169 215 104 813 284 840034 228
Ar2014 18 103 395 8183639 44717 745 36732390 9814320 10861717 7408 128459303 1071493351
HYSE
Ar 2012 1630 552 4091 836 480303 1674923 3 066 482 10792 4319 10960 754 97 200 384
Ar 2013 4125536 3415174 705 644 2370891 3617119 25596 84 14 260 530 115562 474
Ar2014 1808 216 2466417 592421 2192475 2507 337 25916 610 9593623 115170 616
SEI
Ar2012 1246 596 4444 4387394 687 933 62 039 461789 61 6850434 55034 184
Ar 2013 2985014 10858 4 825 686 1162381 129 619 743 988 27 9857739 68452 504
Ar2014 1400 869 7007 4568 866 2342984 116 182 682199 4686 9122877 63 141 098

Av torskekvantumet omsatt sa langt er 102.600 tonn fersk, 25.500 tonn fryst og 340 tonn sjgltilvirka terrfisk.
Tilsvarende tall i fjor var 80.600 tonn fersk, 24.100 tonn fryst og bare 75 tonn sjgltilvirka tarrfisk.
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Finnmark

Innevearende uke, pr torsdag, har vi hatt ei omsetning av ferskt rastoff i @st-Finnmark pa 530 tonn torsk til
verdi 4,4 mill kroner. Herav 290 tonn tatt pa snurrevad, 160 tonn pa garn, 60 tonn pé lina og 20 tonn pa juksa.
Deretter fglger 75 tonn hyse/0,6 mill kroner. Totalomsetning av ferskt rastoff 5,4 mill kroner.

Landingeri perioden 24.02.2014 - 27.02.2014 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted
@st-Finnmark BERLEVAG

BATSFJORD

GAMVIK
KIBERG
KJ@LLEFJORD

MEHAMN

SKJANES
VADS®

VARD®

Redskap
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Line
Snurrevad
Line

Line
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Garn

Line

Garn
Juksa

Line

Maks torsk
900
1700
33200
5500
2200
32500
3900
1300
1200
6300
900
800
18 700
3500
1100
1700
22500
2000
600
500
9200
1200
2300

Maks hyse

200
500
2200
11400
1400
2300
500

2500
200

4300

100
1200

2300

Maks sei Bat
1

3

100 3
6 000 6
10

700 2
3

2

1

5

12

4

1

2

1

3

2

9

4

9

6

4

7

I Vest-Finnmark er det sa langt inneverende uke landet fersk fisk til total verdi 12,7 mill kroner, hvor 1.500
tonn torsk utgjer 12,2 mill kroner. Her er 580 tonn tatt pa snurrevad, 530 tonn pa garn, 290 tonn pa juksa og

100 tonn pa line/autoline.
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Landingeri perioden 24.02.2014 - 27.02.2014 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vest-Finnmark

Sted
AKKARFJORD

BREIVIKBOTN

GJESVAR
HAMMERFEST

HASVIK

HAV@YSUND

HONNINGSVAG

ING@Y

KAM@YVAR

NORDVAGEN

SKARSVAG

SM@RFJORD
SPRVAR

TUFJORD

Redskap
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Juksa
Garn
Juksa

Line
Autoline
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Garn

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad

Maks torsk
4600
3600
5800
6800

200
13400
1900
4500
1000
8100
1300
1200
5800
2300
3400
40 200
300
300
4800
2400
5900
1000
4000
1500
900
2500
3100
1500
800
900
5300
8700
16 500
3400
48 400

Maks hyse

3700

700

1600

100

100

100

1000

100
100

400

Maks sei Bat

100 5

800 4

1100 10

[Eny

14

N 00 Wk

14

1200 6
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Troms

Leveransene av ferskt rastoff innevarende uke utgjer s langt en verdi pa 12,1 mill kroner. Av det utgjer 1.280
tonn torsk 10,6 mill kroner, av det var 740 tonn tatt pa garn, 370 tonn pa snurrevad, 130 tonn pa lina og 40 tonn
pa juksa. Etter torsken kommer 16 tonn reke/0,7 mill kroner, 60 tonn hyse/0,4 mill kroner og 7 tonn kveite/0,3
mill kroner.

Landingeri perioden 24.02.2014 - 27.02.2014 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk  Maks hyse Maks sei Bat
Troms BJARK@Y Snurrevad 34700 8000 200 2
BOTNHAMN Garn 2100 200 4100 7
BRENSHOLMEN Garn 1200 100 8
Juksa 200 3

GRUNNFARNES Garn 600 1
Juksa 800 2

Line 2900 1

Snurrevad 34000 4400 200 1

GRYLLEFJORD Juksa 1000 200 12
Line 8100 2

HARSTAD Garn 300 100 1
HUS@YA Garn 17 300 100 15
Juksa 1300 3

Snurrevad 13900 700 100 1

KRISTOFFERVALEN Garn 10700 500 9
KVAL¢YVAGEN Garn 1500 2
Line 5200 4

L@KSFJORD Garn 15100 14
Juksa 500 1

OLDERVIK Garn 4500 1
SENJAHOPEN Garn 23 500 600 25
Juksa 2100 100 17

Line 2700 1

Snurrevad 48 600 7 500 1500 4

STAKKVIK Juksa 800 2
TORSKEN Juksa 600 2
Line 7 400 3

Snurrevad 24000 1500 2200 2

TORSVAG Garn 8900 8
Juksa 1600 7

Line 4400 200 7

Snurrevad 6 800 1

TROMS® Garn 300 2000 4
Juksa 100 1

TROMVIK Garn 3200 9
Juksa 100 1

Line 1400 5

VANNVAG Garn 26100 100 100 5
VENGS@Y Juksa 900 1
Line 9500 2800 8

ARVIKSAND Garn 5700 9
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Vesteralen

Omsetning pr torsdag inneveerende uke: 2.750 tonn fersk fisk totalt verdt 21,5 mill kroner, herav 2.450 tonn
torsk/19,7 mill kroner. 1.630 tonn tatt pa snurrevad, 360 tonn pa juksa, 270 tonn pa garn og 180 tonn pa lina.
Videre 270 tonn hyse/1,6 mill kroner, hvorav 250 tonn pa snurrevad.

Fisket i Vesterdlen er preget av godt veer og godt fiske pa alle bruksarter. For & kunne holde kvalitet og en
noenlunde produksjonsflyt har bedriftene opprettet leverings begrensninger. Dette gjelder ogsa for Lofoten der
flere bedrifter har satt begrensninger pé leveransene. Skreien er nd kommet aust i Lofoten. Det har blitt flere
béter bade pa Hella og inn i Austnesfjorden. Flere av batene leverer til mottakstasjonen pé Liland i
Austnesfjorden. | begynnelsen av uka varierte garnfangstene en del, bade pa yttersida og for Rast, fiskerne
mente at skreien kjarte opp og ned i kanten slik at fiskeriene ble variable.

Landingeri perioden 24.02.2014 - 27.02.2014 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk Maks hyse Maks sei Bat
Vesteralen ANDENES Garn 15 000 400 300 11
Juksa 3300 100 25

Snurrevad 28400 5800 200 18

B@ | VESTERALEN Garn 4000 3
Juksa 1300 12

HOVDEN Garn 3900 2
Juksa 2500 31

Line 2 500 300 1

Snurrevad 44 400 4200 600 1

MELBU Garn 500 500 4
Juksa 400 2

Snurrevad 30200 3800 100 3

MYRE | VESTERALEN Annet 1500 2
Garn 20600 400 15

Juksa 2900 200 51

Line 6 800 3400 22

Snurrevad 46 000 20100 1000 24

NORDMELA Juksa 500 3
Line 8600 500 3

Snurrevad 14 800 2200 100 7

SKARVAGEN Garn 5200 4
Juksa 3000 22

Line 2 600 1

STRAUMSJ@EN Garn 7 000 1
Line 1100 1

Snurrevad 28 400 4500 900 2

ST Juksa 3400 100 24
Line 6 000 100 12

Snurrevad 19 800 7000 300 3

Lofoten/Salten/Helgeland

I Lofoten har vi sa langt innevaerende uke kommet opp i ei omsetning pa 2.970 tonn/23,3 mill kroner, hvorav
torsken utgjer 2.660 tonn og 21,1 mill kroner. Lofoten har dermed innevaerende uke passert Vesteralen i
kvantum for ferste gang i ar. 1.170 tonn av torskekvantumet tatt pd garn, 600 tonn pa juksa, 490 tonn pa
snurrevad og 390 tonn pa lina. Etter torsken fglger 260 tonn sei/1,7 mill kroner (160 tonn pa garn og 100 tonn
pa snurrevad) og 30 tonn hyse/0,2 mill kroner.
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Sone
Lofoten

Sted
BALLSTAD

BOD®
BOLGA
EGGUM

FREDVANG

HAMNQ@Y

HENNINGSVAR

KJERRING@Y

KLEPPSTAD

KORSNES
LAUKVIK

LAUPSTAD
MOSKENES

NAPP

NORDFOLD

NORDNES@Y

RAMBERG

REINE

Redskap
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line

Garn
Juksa
Line

Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Garn

Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Garn

Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Line

Garn

Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line

Garn
Juksa
Line
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse Maks sei

5400
2200
8500
17 400
200
800
7800
1600
12 800
1800
3400
3600
1100
11 000
4500
300
4600
10400
200
200
4500
2800
3300
17100

800
900

4 800
5400
4700
6900
1000
1600
42 900
7000
2300
6 600
100
3300
3600
5000
4100
8100
13100
2000
900
29400

100

400
1900 3100
400
500

100
800
400 100
100 400
200

100
400
2900 16 000
1300
200
400
800 11000

Bat
10

15

13

12

[

24

R, NN W R AN

12

R R NP R WwN

2

~N

© W N oA

22
12

12
11
42

N = U1 00N
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Landingeri perioden 24.02.2014 - 27.02.2014 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted
ROADBY

R@ST

SKROVA

STAMSUND

STEINE

STYRKESNES
STATT
SUND I LOFOTEN

SVOLVAR

S@RVAGEN

TANGSTAD

V/AR@Y

VAG | STEIGEN

Helgeland-Nordmgre

Redskap
Garn
Juksa
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Garn

Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa
Snurrevad
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line

Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Maks torsk
100
2500
18 200
3200
8100
9300
1800
500
15100
3200
16 900
1700
700
1000
17 400
500
700
1000
2900
5700
3500
300
7900
700
4700
19 000
5100
2400
6 800
20600
1700
8000
42 200
600

Maks hyse

100

700

100

3900

1300
100

300

900

400

100

100
800
100

Maks sei Bat
1

6

8700 54
100 93
400 9
14 800 2
8

3

9700 20
3

1

100 3

1

1

100 1
2500 3
200 5
100 4

2

3

13200 47
4

3

3

4

200 1

1

6

2

11700 5
7

12

11100 6
900 9

Omsetningen pr torsdag inneveerende uke: Totalt 600 tonn/4,2 mill kroner. Herav 240 tonn torsk verdt 1,9 mill
kroner, hvorav 170 tonn tatt pa garn med brukbar aktivitet pa Treena der de har innfart begrensninger i

mottaket. 100 tonn sei/0,9 mill kroner og 200 tonn kvitlaks/0,7 mill kroner er de neste pa lista.
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Landingeri perioden 24.02.2014 - 27.02.2014 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk Maks hyse Maks sei Bat
Helgeland BRONN@YSUND Garn 400 100 100 9
Juksa 100 1

D@NNA Garn 4600 1300 8

Juksa 900 1

KIRK@Y Garn 800 2

Juksa 300 4

NESNA Garn 200 100 1

SELVAR Garn 6 500 4

Juksa 2100 7

SEL@Y Garn 100 100 2

Juksa 700 3

TRANA Garn 4500 8

Juksa 1900 16

Tral 4100 300 1

Nord-Trgndelag MANESET Garn 100 100 1
RBRVIK Garn 1100 6900 6900 10

Juksa 400 1

VANDS@YANE Garn 7 600 500 200 16

Ser-Trgndelag  ANSNES Garn 800 300 8
BRANDSFJORD Garn 1300 100 3

DOLM@Y Garn 200 4

Line 100 1

MALVIK Snurrevad 800 200 1

MAUSUNDVZR Garn 100 1

Juksa 200 2

Line 100 2

NORDDYR@Y Garn 500 200 6

Line 300 2

ROAN Garn 2 000 100 200 6

Nordmgre AVER@YA Garn 100 100 2
Juksa 200 200 2

HASL@Y Juksa 100 1

NORDVIKJA, SM@LA  Garn 900 200 100 7

TUSTNA Garn 3500 10 700 50 800 5

Juksa 100 3

T@MMERVAG Garn 700 300 600 20

Juksa 500 2

Line 100 200 4

Ruser 1000 12

Side 10 av 11



Landingeri perioden 24.02.2014 - 27.02.2014 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk Maks hyse Maks sei Bat
Helgeland BRONN@YSUND Garn 400 100 100 9
Juksa 100 1

D@NNA Garn 4600 1300 8

Juksa 900 1

KIRK@Y Garn 800 2

Juksa 300 4

NESNA Garn 200 100 1

SELVAR Garn 6 500 4

Juksa 2100 7

SEL@Y Garn 100 100 2

Juksa 700 3

TRANA Garn 4500 8

Juksa 1900 16

Tral 4100 300 1

Nord-Trgndelag MANESET Garn 100 100 1
RBRVIK Garn 1100 6900 6900 10

Juksa 400 1

VANDS@YANE Garn 7 600 500 200 16

Ser-Trgndelag  ANSNES Garn 800 300 8
BRANDSFJORD Garn 1300 100 3

DOLM@Y Garn 200 4

Line 100 1

MALVIK Snurrevad 800 200 1

MAUSUNDVZR Garn 100 1

Juksa 200 2

Line 100 2

NORDDYR@Y Garn 500 200 6

Line 300 2

ROAN Garn 2 000 100 200 6

Nordmgre AVER@YA Garn 100 100 2
Juksa 200 200 2

HASL@Y Juksa 100 1

NORDVIKJA, SM@LA  Garn 900 200 100 7

TUSTNA Garn 3500 10 700 50 800 5

Juksa 100 3

T@MMERVAG Garn 700 300 600 20

Juksa 500 2

Line 100 200 4

Ruser 1000 12
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